Фёдоровское городское поселение
Тосненского муниципального  района
Ленинградской области

Глава поселения

Постановление

30.04.2025 г. №3

О назначении публичных слушаний
по рассмотрению вопроса «Отчет
об исполнении бюджета Фёдоровского городского
поселения Тосненского муниципального района
Ленинградской области за 2024 год»

     Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов Федоровского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области  № 59 от 09.10.2018г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных слушаний в Федоровском городском  поселении Тосненского района Ленинградской области», уставом Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области,

Постановляю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области за 2024 год» на 28 мая 2025 года в 14.00 по адресу: 187021, Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, г.п. Фёдоровское, ул. Шоссейная , д. 7.
1. Администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального  района Ленинградской области обеспечить опубликование (обнародование) в сети Интернет на сайте поселения http://www.fedorovskoe-mo.ru.  информационного сообщения о проведении публичных слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области за 2024 год».
1. Администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области обеспечить заинтересованным лицам доступ для ознакомления к материалам по вопросу публичного слушания.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                            О.Р. Ким